Số 02, Nguyễn Văn Trị, Phường Thanh Bình, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: 0251.3823317- Mail: sct@dongnai.gov.vn; Website:sct.dongnai.gov.vn.

     UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SCT-VP                     Đồng Nai, ngày       tháng       năm
V/v góp ý  dự thảo "Kế hoạch Phát

triển hạ tầng số trên địa bàn tỉnh Đồng

Nai giai đoạn 2023 - 2025".

Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông.

Sở Công Thương nhận được Công văn số 2338/STTTT-CNTTVT ngày

25/8/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông về lấy ý kiến dự thảo "Kế hoạch

Phát triển hạ tầng số trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2023 - 2025";

Sau khi nghiên cứu dự thảo Kế hoạch kèm theo Công văn trên, Sở Công

Thương thống nhất với nội dung của dự thảo Kế hoạch Phát triển hạ tầng số trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2023 – 2025 do Sở Thông tin và Truyền thông

chủ trì tham mưu.

Sở Công Thương gửi Sở Thông tin và Truyền thông biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.
<D:\2023\GopYCNTT>

Thủy mtt

GIÁM ĐỐC

Trương Thị Mỹ Dung

mailto:sct@dongnai.gov.vn

		2023-08-26T21:50:32+0700
	Văn Hữu Đồng

		2023-08-27T20:45:42+0700
	Trương Thị Mỹ Dung

		2023-08-28T07:34:47+0700

		2023-08-28T07:34:47+0700

		2023-08-28T07:34:48+0700

		2023-08-28T07:34:48+0700

		2023-08-28T07:34:49+0700